2025年６月13日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 立花 充

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長

大谷 敏博

        （TEL．079－288－3601）

（訂正）「通期個別業績予想の修正および連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2025年６月３日に公表いたしました「通期個別業績予想の修正および連結決算への移行に伴う連

結業績予想の公表に関するお知らせ」について、一部訂正を要する事項がございましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

  記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

５．連結業績予想の概要

【訂正前】

   上記の連結業績予想は、2025年４月30日をみなし取得日として、株式会社ＴＯＭＴＥＮを連結子会と

し、2025年４月期においては同社の貸借対照表のみを連結対象とするため、連結業績予想には同社の業

績は含まれておりません。

 【訂正後】

   上記の連結業績予想は、2025年３月31日をみなし取得日として、株式会社ＴＯＭＴＥＮを連結子会と

し、2025年４月期においては同社の貸借対照表のみを連結対象とするため、連結業績予想には同社の業

績は含まれておりません。

以 上